

RFC emisor: CEG140218BD1
Nombre emisor: CLUB EMPRESARIAL GUIMHUSA
Folio: 54
RFC receptor: TNM140723GFA
Nombre receptor: TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO
Código postal del receptor: 03330
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8D1A4623-DBA2-44AD-9A26-C788DC0FF83A
No. de serie del CSD: 00001000000517007278
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 58295 2024-09-02 13:34:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
56121000		2.00	H87	Pieza	64,629.00	129,258.00	51,703.20	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ESTACION DE TRABAJO PARA EL MONTAJE DE DISPOSITIVOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77,554.80	Tasa	16.00%	12,408.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14121505		3.00	H87	Pieza	1,717.00	5,151.00	2,060.40	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MATERIAL ELECTRICO: CAJA DE 100 MTS DE CABLE DE COLOR ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,090.60	Tasa	16.00%	494.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		1.00	KT	Kit	137,507.00	137,507.00	55,002.80	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: MESA EN L CON GABETAS Y ESPACIO DE TRABAJO ACERO INOX. DIMENSIONES GENERALES: 440X300X90CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82,504.20	Tasa	16.00%	13,200.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		1.00	KT	Kit	169,984.00	169,984.00	67,993.60	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: MESA ISLA CON REPISAS Y ESPACIO DE TRABAJO ACERO INOX. DIMENSIONES GENERALES:270X120X90CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101,990.40	Tasa	16.00%	16,318.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		1.00	KT	Kit	83,099.00	83,099.00	33,239.60	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: AREA DE LAVADO CON 2 TARJAS ACERO INOX. DIMENSIONES GENERALES:200X76X90CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49,859.40	Tasa	16.00%	7,977.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		1.00	H87	Pieza	33,538.00	33,538.00	13,415.20	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: VITRINA GUARDA REACTIVOS ACERO INOX. DIMENSIONES-FRENTE 90CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,122.80	Tasa	16.00%	3,219.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		3.00	H87	Pieza	3,615.00	10,845.00	4,338.00	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: BANCO ALTO GIRATORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,507.00	Tasa	16.00%	1,041.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		2.00	H87	Pieza	7,721.00	15,442.00	6,176.80	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: VITRINA CON PUERTAS EMPOTABLE 120 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,265.20	Tasa	16.00%	1,482.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		2.00	H87	Pieza	14,929.00	29,858.00	11,943.20	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: SILLON RESPALDO ALTO CON CODERAS. SILLON RESPALDO ALTO CON CODERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,914.80	Tasa	16.00%	2,866.37
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56121500		40.00	KT	Kit	3,016.00	120,640.00	48,256.00	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MOBILIARIO: MESAS CON SILLA DE OFICINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72,384.00	Tasa	16.00%	11,581.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: CEG140218BD1 Folio fiscal: 8D1A4623-DBA2-44AD-9A26-C788DC0FF83A

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 735,322.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Descuento	\$ 294,128.80
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 70,590.91
Tipo de relación:	CFDI por aplicación de anticipo	Total	\$ 511,784.11
Folio fiscal relacionado:	31EA86B4-39AD-4E7A-82CB-3EE80D13AC30		

Sello digital del CFDI:

YVklzIWAH34PMzklakpmLygbpwwz+pk0Qhv8DQdO5Ybo/siXKekJkeJQug/zwXZlqBHkeDCSaqlcxHv4IFoB+abiVKqsZZgOYHPIgpb5d9BsyfiWBgGeb/4Mj4P/XcBNEJLa5Lp4M6UI6nxDZoN5svxX3aNy/uY5zQljeHGIY9Pw4Xr6ev4aej74g7ft4dT3EKg1Fc7q5S27AMPL+d+8E6ax3NfV9iBb9byqK6dBID6aUPEElh9jHcv+OOD9mCQOyEKEF6Jvr6ileHmET1Uj20GZxn3sZyRZ+xljG2CLowb4V/DpvEX6btJ8gQ4qE7yKVpQglEhbdeEftuNR/sizgFQ==

Sello digital del SAT:

dZqes3enNoke+N7J2phaq6MqmJhbnUyjuNKNJbZe2QvMp3vyobo8b1/Q4wUTZUALeCHsBUORP5SomH6lpYtFAHshA3dAcr2ILZ735F00pf2sgEnp6U5e//SRB/BH8bfxEcu8RIGx7UVX+TMzpkIKR6dieo/o9ILrE+g8l8+Y8iwwKbhaWjnT4FS92KcwBQyHlb29cyNtr8dG7VLFn3P1AtH5mrat/x20aV9JA53msqHO3Dh++0Ls2s+JJAxwKQINbQb6Q/3lQytdcuG17UWOr2dblcNL+2kj/rVQk5ZhfPvsl1khIPRjb6Gg8YrnttG91CpB0/o3Ku4BwUqyefcgA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8D1A4623-DBA2-44AD-9A26-C788DC0FF83A|2024-09-02T13:34:54|SAT970701NN3|YVklzIWAH34PMzklakpmLygbpwwz+pk0Qhv8DQdO5Ybo/siXKekJkeJQug/zwXZlqBHkeDCSaqlcxHv4IFoB+abiVKqsZZgOYHPIgpb5d9BsyfiWBgGeb/4Mj4P/XcBNEJLa5Lp4M6UI6nxDZoN5svxX3aNy/uY5zQljeHGIY9Pw4Xr6ev4aej74g7ft4dT3EKg1Fc7q5S27AMPL+d+8E6ax3NfV9iBb9byqK6dBID6aUPEElh9jHcv+OOD9mCQOyEKEF6Jvr6ileHmET1Uj20GZxn3sZyRZ+xljG2CLowb4V/DpvEX6btJ8gQ4qE7yKVpQglEhbdeEftuNR/sizgFQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-02 13:34:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

